中國工程師學會台中分會 函

聯絡地址：640301雲林縣斗六市大學路 3段 123 號

(國立雲林科技大學水土資源及防災科技研究中心)

承 辦 人： 史立敏

聯絡電話： 05-5376915

傳  真：05-5376916

電子信箱： limintwh@yuntech.edu.tw

受文者：如正副本受文單位

發文日期：中華民國 111年 1 月 12日

發文字號： (111)台中分會字第 52-003號

速別：普通件

主旨：本分會 111 年「工程終身成就獎」、「傑出工程師獎」、「傑出工程教授獎」、

「優秀青年工程師獎」自即日起公開徵求推薦，請 貴單位於 111年 3月 15 日

前向本分會推薦符合上該辦法規定之候選人，請查照。

說明：

一、 本分會為表揚中部優秀工程教授及優秀工程師會員，以激勵工程之發展，

特設置「工程終身成就獎」、「傑出工程師獎」、「傑出工程教授獎」、「優

秀青年工程師獎」，頒予獎牌。

二、 上述獎項候選人須具中國工程師學會會員資格且服務單位須位於苗栗

縣(市)、台中市、彰化縣(市)、南投縣(市)、雲林縣。

三、 推薦表及相關資料乙式八份，請於 111年 3 月 15 日前(郵戳為憑， 遇假

日順延一天)以掛號寄達本分會「評選作業小組」收。

四、 評選辦法暨推薦表請逕至中國工程師學會台中分會網站之活動 訊息

下載，網址為 http://www.cie.org.tw/tcc/activity.html。

正本:國立中興大學工學院、裕隆日產汽車股份有限公司、台灣省自來水股份有限公司、

逢甲大學工程與科學學院、臺灣港務股份有限公司臺中港務分公司、國立雲林科技大

學工程學院、群創光電股份有限公司、華邦電子股份有限公司、興農股份有限公司、

中龍鋼鐵股份有限公司、巨大機械工業股份有限公司、國立聯合大學理工學院、國立

聯合大學電機資訊學院、逢甲大學資訊電機學院、國立勤益科技大學電資學院、國立

勤益科技大學工程學院、國立勤益科技大學管理學院、弘光科技大學智慧科技學院、

靜宜大學資訊學院、朝陽科技大學理工學院、朝陽科技大學資訊學院、建國科技大學

工程學院、南開科技大學科技學院、群聯電子股份有限公司、漢翔航空工業股份有限

公司、梧濟工業股份有限公司、和大工業股份有限公司、豐興鋼鐵股份有限公司、矽

http://www.cie.org.tw/tcc/activity.html

品精密工業股份有限公司、成霖企業股份有限公司、勝華科技股份有限公司、亞洲光

學股份有限公司、達運精密工業股份有限公司、台灣化學纖維股份有限公司、寶成工

業股份有限公司、建大工業股份有限公司、正新橡膠工業股份有限公司、允強實業股

份有限公司、環隆電氣股份有限公司、台塑石化股份有限公司、 福懋興業股份有限公

司、豐泰企業股份有限公司、修平科技大學工程學院、亞洲大學資訊電機學院、國立

彰化師範大學工學院、大葉大學工學院、明道大學智慧科學院、中州科技大學工學院、

國立虎尾科技大學工程學院、國立虎尾科技大學電機資訊學院、國立暨南國際大學科

技學院、工業技術研究院台中學習中心、財團法人精密機械發展中心、東海大學工

學院。

副本：本分會

理事長 :